
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 

Журавлевская начальная общеобразовательная школа №23 

21.09.2018г.                                                                                                              №25 

п.Журавлёво 

О назначении ответственных  

На основании приказа Управления образования администрации 

Курагинского района «О проведении школьного этапа Всероссийской 

олимпиады школьников в 2018-2019 учебном году от 17.09.2018г. №394. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Учителям начальных классов провести школьный этап олимпиады 

среди учащихся 3-4 классов с 24 сентября по 22 октября по следующим 

предметам: русскому языку, литературному чтению, математике и 

окружающему миру. 

2. Возложить ответственность за подготовку учащихся на учителей 

начальных классов Небоженко Е.П. и Дригота И.А. 

3. Дригота И.А. разместить результаты, протоколы проведения 

школьного этапа Олимпиады на сайте общеобразовательного 

учреждения. 

4. Куратору сайта по работе с одарёнными детьми Дригота И.А. внести 

результаты школьного этапа олимпиады в краевую базу «Одарённые 

дети Красноярья». 

5. Директору МКОУ Журавлевской НОШ №23 предоставить в 

управления образования администрации района в срок до 6 ноября 

2018 года отчёт о проведении школьного этапа олимпиады. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 


